Prefeitura Municipal de São José dos Campos

                                   Fundação Cultural Cassiano Ricardo

                                          Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL Nº 004/P/2023 – RESULTADO APÓS SANEAMENTO DE FALHAS

Decorrido o prazo do saneamento de falhas, a Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público

o resultado da habilitação dos projetos culturais inscritos no EDITAL Nº 004/P/2023 – CRIAÇÃO

E TEMPORADA EM AUDIOVISUAL.

Conforme calendário do edital, o prazo para recursos da fase de habilitação será de 09 a 17 de

outubro de 2023 e estes poderão ser impetrados por meio de link disponível no site da FCCR, na

página do edital.

Class. Proponente Proposta Resultado

1
We Do! Entretenimentos

LTDA.
Um Abraço Inabilitada

2 Danilo Arantes Morales
Inspetor Gallo e o Rapto da Garota

de Sanja City
Habilitada

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

Em vista da desclassificação de titular prevista no item 9.5.3 do edital, a Fundação Cultural

Cassiano Ricardo mantém a convocação de suplente abaixo citado, conforme publicação de 29

de setembro de 2023 – Resultado da Análise Documental - para apresentar a documentação

necessária à contratação, constante no capítulo 9 do edital – DA FASE DOCUMENTAL E

CONTRATAÇÃO. O prazo estabelecido para a entrega será 17 de outubro de 2023.

Class. Resultado  Proponente  Proposta

1 Suplente   Associação Celebreiros
Luz, Câmera, Sabor e

Cidade

      São José dos Campos, 06 de outubro de 2023.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente